
Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 19 сентября 2024 г                                                                                         № 1/1 

 

О признании полномочий 

депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского 

муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

                        На основании постановления территориальной избирательной 

комиссии Фроловского   района №  112/516-5 от 16 сентября 2024 года  «О 

регистрации избранных депутатов Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области», в 

соответствии с пунктом 5  статьи 68  Закона Волгоградской области   «О 

выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» №1373-

ОД от 06.12.2006 г,  Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Признать полномочия 10 депутатов в Совет депутатов Ветютневского 

сельского поселения, избранных 08.09.2024 году. 

 

(Список депутатов прилагается). 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                        В.П.Невгод 

                                               

 

 

 

 



           Список депутатов  Совета депутатов Ветютневского сельского   

                                     поселения V созыва (08.09.2024) 
                                                   

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Место жительства Дата рождения 

1. Амелина Елена Владимировна х.Ветютнев 

Фроловский район 

22.12.1969 г.р. 

2. Амелин Андрей Андреевич х.Ветютнев 

Фроловский район 

03.06.1996 г.р 

3. Балахтина Елена Николаевна х. Колобродов 

Фроловский район 

24.11.1976 г.р. 

4. Захаров Руслан Григорьевич х.Ветютнев 

Фроловский район 

28.01.1976 г.р. 

5. Кравченко Светлана 

Викторовна  

х.Колобродов 

Фроловский 

район 

02.11.1969 г.р. 

6. Лукинова Светлана Юрьевна х.Ветютнев 

Фроловский район 

27.07.1982 г.р. 

7. Мамедов Натик Эльдар оглы г.Фролово ул.40 

лет Октября , д.82 

15.08.1989 г.р. 

8. Нейфельд Анатолий 

Анатольевич 

х.Ветютнев 

Фроловский район 

10.02.1979 г.р. 

9. Тютюлина Ирина Николаевна х.Гуляевка 

Фроловский район 

20.09.1990 г.р. 

10. Эйзенбраун Людмила 

Евгеньевна  

х.Ветютнев 

Фроловский район 

14.01.1962 г.р. 

                                              
 

 

 

 

 

 

 

 


